CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO

JEQUITIBÁ

Rua Antônio Eugênio Sanglard, nº220 -  Centro – Alto Jequitibá-
Minas Gerais – CEP: 36976-000 –CNPJ-00.395.170/0001-12 –

Tele/Fax (33)3343-1144

  PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 042/2023, 06 de novembro de 2023

“Indica providências ao Executivo”.

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais solicita ao

Executivo Municipal a possibilidade de trocar os móveis da NOVA UNIDADE

BÁSICA DE SAÚDE (pronto socorro da Rua do Jequitibá- Área 01,

loteamento Jardim do Jequitibá).

Justificativa

O pedido justifica-se, pois, é uma construção nova, e trocando os móveis

melhora o visual para melhor atender os pacientes.

Aprovada a presente indicação pelo plenário requer seu

encaminhamento ao Executivo Municipal.

- - - - - - - - -

_______________________________

Ver. Juniel de Castro